Cordiais cumprimentos,

v
'

imne do Carmo
Gabir\ete do Prefeito

a
p

T
d
tD
!
ur
4

c
m
e
3

L
4
a
p

e
i

0
4
2t

4
a

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 137/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 12 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 221/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, encaminhamento de resposta ao Requerimento n° 221/2024, de autoria do

nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva, em anexo

Conforme informações prestadas pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente da

Prefeitura de Conselheiro Lafaiete/MG, foi emitido ordem de serviço a empresa terceirizada

para a realização da manutenção conetiva da usina de asfalto, serviço em fase de execução

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos àe

elevada estima e consideração.

CI

FL.

li'

1.

q

Kildare 1fténourt Dutra

Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

N° 337/2024

DATA: 28/05/2024

COMUNICAÇÃO INTERNA

GOVERNO 1)0 MUNICÍ1O
DE CONSELHEIRO

LAFALETE

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete

ASSUNTO: Requerimento n° 221/2024 - Protocolo '1°. 5947/2024

Sra. Simone do Carmo
Chcfb de Gabinete

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, em atenção ao recebimento do Requerimento

22 112024, protocolizado sob o n°. 5947/2024, referente à manutenção da usina de asfalto, vem informar e esclarecer

o que segue:

Os serviços de manutenção da usina de asfalto são realizados por empresa terceirizada contratada

mediante processo licitatório. Ciente da necessidade da manutenção corretiva do equipamento a Secretariado obras

informa que já emitiu ordem de serviço para a empresa terceirizada efetuar os reparos necessários,

Registra-se que a empresa já está trabalhando para as devidas correções.

Atenciosamente,